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Uttalar fra landskonferansen for fylkeskommunale eldrerad 2023

Fylkeskommunale eldrerad var samla til landskonferanse pa Hamar 23.-25. mai i ar.
Fylkeseldreradet i Vestland deltok med 6 representantar.

Landskonferansen vedtok 7 uttalar. Uttalane er sendt sentrale mynde og andre relevante aktgrar. Det
vart delegert til det einskilde fylkeseldrerdd & sende uttalane til statsforvaltar og kommunar i
respektive fylke.

Vedlagt fylgjer uttalar og oppsummering fra landskonferansen for fylkeseldrerad 2023.

Venleg helsing

Harald Ekroll
Leiar for fylkeseldrerddet i Vestland

Brevet er elektronisk godkjent og har difor inga handskriven underskrift

Vedlegg
1 Beredskap - uttalelse fra landskonferansen for fylkeskommunale eldrerad
2 Den kulturelle spaserstokken - uttalelse fra landskonferansen for fylkeskommunale eldrerad
3 Digital framtid og digitalt utenforskap - uttalelser fra landskonferansen for fylkeskommunale
eldrerad
Husbanken - uttalelse fra landskonferansen for fylkeskommunale eldrerad
Leve hele livet - uttalelse fra landskonferansen for fylkeskommunale eldrerad
Pasientreiser - uttalelse fra landskonferansen for fylkeskommunale eldrerad
Varme hender - uttalelse fra landskonferansen for fylkeskommunale eldrerad
OPPSUMMERING landskonferansen

oNOoO Ulbh

Mottakarliste

STATSFORVALTAREN | VESTLAND Njgsavegen 2 6863 LEIKANGER

Sogndal kommune Postboks 153 68517 SOGNDAL

Alver kommune Postboks 4 5906 FREKHAUG

Askvoll kommune Postboks 174 6988 ASKVOLL

Askgy kommune Klampavikvegen 1 5300 KLEPPEST@

Aurland kommune Vangen 1 5745  AURLAND

Austevoll kommune Birkelandsvegen 2 5392 STOREB@
Postadresse Telefon E-post Heimeside EHF-Fakturaadr. Organisasjonsnr.
Postboks 7900 05557 post@vlifk.no www.vestlandfylkeno 821311632 821311 632

5020 Bergen



Austrheim kommune
Bergen kommune
Bjgrnafjorden kommune
Bremanger kommune
Bgmlo kommune
Eidfjord kommune
Etne kommune

Fedje kommune

Fitjar kommune

Fjaler kommune
Gloppen kommune
Gulen kommune
Hyllestad kommune
Hgyanger kommune
Kinn kommune

Kvam kommune
Kvinnherad kommune
Luster kommune
Leerdal kommune
Masfjorden kommune
Modalen kommune
Ostergy kommune
Samnanger kommune
Solund kommune
Stad kommune

Stord kommune

Stryn kommune
Sunnfjord kommune
Sveio kommune
Tysnes kommune
Ullensvang kommune
Ulvik kommune
Vaksdal kommune
Vik kommune

Voss herad

@ygarden kommune
Ardal kommune

Saksnr: 2021/88118-203

Seetremarka 2
Postboks 7700
Postboks 24
Postboks 104
Leirdalen 1
Simadalsvegen 1
Sjoarvegen 2
Postboks 54
Postboks 83
Dalstunet 20
Grandavegen 9
Eivindvikvegen 1119
Kommunehuset
August Gunnarskogsgt. 1
Postboks 294
Grovagjelet 16
Rosendalsvegen 10
Radhuset

Postboks 83
Austfjordvegen 2724
Postboks 44

Hatland

Tyssevegen 217
Hardbakke 26
Radhusvegen 11
Postboks 304
Tonningsgata 4
Postboks 338
Postboks 40
Radhuset
Opheimsgata 31
Skeiesvegen 3
Konsul Jebsensgate 16
Postboks 134
Postboks 145
Ternholmvegen 2
Statsrdd Evensensveg 4

5943
5020
5649
6721
5430
5783
5590
5947
5418
6963
6823
5966
6957
6993
6701
5600
5470
6868
6886
5981
5729
5282
5650
6924
6770
5402
6783
6802
5559
5685
5750
5730
5722
6891
5701
5337
6885

Side 2 av 2

AUSTRHEIM
BERGEN
EIKELANDSOSEN
SVELGEN
BREMNES
EIDFJORD

ETNE

FEDJE

FITJAR

DALE | SUNNFJORD
SANDANE
EIVINDVIK
HYLLESTAD
HOYANGER
MAL@Y
NORHEIMSUND
ROSENDAL
GAUPNE
L/ERDAL
MASFJORDNES
MODALEN
LONEVAG
TYSSE
HARDBAKKE
NORDFJORDEID
STORD

STRYN

FORDE

SVEIO

UGGDAL

ODDA

ULVIK
DALEKVAM
VIK | SOGN
VOSS

RONG
ARDALSTANGEN



	Uttalar frå landskonferansen for fylkeskommunale eldreråd 2023

